
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0633 Pelh�imov

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 1654 0,003616 100000 362 99689 8161967 81,62
1 1 1663 0,000709 99638 71 99603 8062278 80,92
2 0 1668 0,000248 99568 25 99555 7962675 79,97
3 0 1652 0,000143 99543 14 99536 7863120 78,99
4 0 1689 0,000127 99529 13 99523 7763584 78,00
5 1 1720 0,000145 99516 14 99509 7664061 77,01
6 0 1726 0,000177 99502 18 99493 7564552 76,02
7 0 1730 0,000206 99484 21 99474 7465059 75,04
8 1 1719 0,000230 99464 23 99452 7365585 74,05
9 1 1697 0,000246 99441 24 99429 7266133 73,07
10 0 1663 0,000256 99416 25 99404 7166704 72,09
11 1 1642 0,000264 99391 26 99378 7067301 71,11
12 0 1629 0,000275 99365 27 99351 6967923 70,12
13 0 1633 0,000289 99337 29 99323 6868572 69,14
14 0 1643 0,000307 99309 31 99293 6769249 68,16
15 0 1655 0,000331 99278 33 99262 6669956 67,18
16 0 1655 0,000357 99245 35 99228 6570694 66,21
17 2 1648 0,000384 99210 38 99191 6471466 65,23
18 1 1663 0,000408 99172 40 99151 6372276 64,25
19 1 1748 0,000428 99131 42 99110 6273124 63,28
20 1 1847 0,000442 99089 44 99067 6174014 62,31
21 1 1965 0,000452 99045 45 99023 6074947 61,34
22 1 2082 0,000457 99000 45 98978 5975925 60,36
23 0 2164 0,000459 98955 45 98932 5876947 59,39
24 1 2196 0,000458 98910 45 98887 5778015 58,42
25 3 2194 0,000455 98864 45 98842 5679128 57,44
26 0 2165 0,000452 98819 45 98797 5580286 56,47
27 1 2188 0,000447 98775 44 98753 5481489 55,49
28 1 2226 0,000443 98731 44 98709 5382736 54,52
29 3 2240 0,000439 98687 43 98665 5284028 53,54
30 0 2229 0,000438 98643 43 98622 5185362 52,57
31 0 2261 0,000438 98600 43 98579 5086741 51,59
32 0 2283 0,000442 98557 44 98535 4988162 50,61
33 0 2272 0,000448 98514 44 98492 4889627 49,63
34 2 2325 0,000457 98469 45 98447 4791135 48,66
35 3 2409 0,000470 98424 46 98401 4692688 47,68
36 1 2462 0,000485 98378 48 98354 4594287 46,70
37 0 2551 0,000503 98330 49 98306 4495932 45,72
38 4 2668 0,000525 98281 52 98255 4397627 44,75
39 1 2761 0,000552 98229 54 98202 4299372 43,77
40 1 2784 0,000584 98175 57 98147 4201169 42,79
41 0 2795 0,000621 98118 61 98087 4103023 41,82
42 2 2741 0,000666 98057 65 98024 4004935 40,84
43 0 2620 0,000719 97992 70 97956 3906911 39,87
44 2 2477 0,000781 97921 76 97883 3808955 38,90
45 4 2376 0,000853 97845 83 97803 3711072 37,93
46 2 2292 0,000935 97761 91 97715 3613269 36,96
47 2 2273 0,001029 97670 101 97619 3515554 35,99
48 4 2304 0,001137 97569 111 97514 3417934 35,03
49 1 2350 0,001260 97458 123 97397 3320420 34,07
50 4 2365 0,001400 97335 136 97267 3223024 33,11
51 2 2371 0,001559 97199 152 97123 3125756 32,16
52 3 2331 0,001740 97048 169 96963 3028633 31,21

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 6 2257 0,001944 96879 188 96785 2931670 30,26
54 6 2227 0,002174 96690 210 96585 2834885 29,32
55 6 2271 0,002432 96480 235 96363 2738300 28,38
56 5 2307 0,002720 96246 262 96115 2641937 27,45
57 7 2391 0,003043 95984 292 95838 2545822 26,52
58 11 2473 0,003402 95692 326 95529 2449984 25,60
59 11 2490 0,003803 95366 363 95185 2354455 24,69
60 8 2478 0,004251 95003 404 94802 2259270 23,78
61 10 2483 0,004751 94600 449 94375 2164469 22,88
62 18 2475 0,005310 94150 500 93900 2070094 21,99
63 17 2453 0,005937 93650 556 93372 1976194 21,10
64 14 2499 0,006641 93094 618 92785 1882822 20,22
65 11 2571 0,007434 92476 687 92132 1790037 19,36
66 30 2589 0,008330 91789 765 91406 1697904 18,50
67 24 2586 0,009346 91024 851 90599 1606498 17,65
68 30 2556 0,010502 90173 947 89700 1515900 16,81
69 25 2456 0,011820 89226 1055 88699 1426200 15,98
70 36 2324 0,013330 88172 1175 87584 1337501 15,17
71 33 2173 0,015073 86996 1311 86341 1249917 14,37
72 36 2025 0,017095 85685 1465 84953 1163576 13,58
73 34 1919 0,019457 84220 1639 83401 1078624 12,81
74 37 1799 0,022233 82582 1836 81664 995223 12,05
75 39 1726 0,025510 80746 2060 79716 913559 11,31
76 49 1658 0,029379 78686 2312 77530 833844 10,60
77 47 1590 0,034018 76374 2598 75075 756314 9,90
78 67 1510 0,039467 73776 2912 72320 681239 9,23
79 64 1454 0,045789 70864 3245 69242 608919 8,59
80 70 1380 0,053040 67619 3587 65826 539677 7,98
81 83 1291 0,061267 64033 3923 62071 473851 7,40
82 89 1188 0,070511 60110 4238 57991 411780 6,85
83 92 1120 0,080816 55871 4515 53614 353789 6,33
84 102 1025 0,092248 51356 4737 48987 300176 5,84
85 120 894 0,104901 46619 4890 44173 251188 5,39
86 99 799 0,118913 41728 4962 39247 207015 4,96
87 108 701 0,134567 36766 4948 34292 167768 4,56
88 91 587 0,151710 31819 4827 29405 133475 4,19
89 102 472 0,170336 26991 4598 24693 104070 3,86
90 67 382 0,190402 22394 4264 20262 79378 3,54
91 60 315 0,211822 18130 3840 16210 59116 3,26
92 65 227 0,234465 14290 3350 12614 42906 3,00
93 43 163 0,258153 10939 2824 9527 30291 2,77
94 38 100 0,282668 8115 2294 6968 20764 2,56
95 21 64 0,307757 5821 1792 4926 13796 2,37
96 12 43 0,333140 4030 1342 3359 8870 2,20
97 14 27 0,358524 2687 963 2206 5512 2,05
98 9 15 0,383618 1724 661 1393 3306 1,92
99 1 14 0,408141 1063 434 846 1913 1,80

100 4 10 0,431839 629 272 493 1067 1,70
101 3 11 0,454493 357 162 276 574 1,61
102 5 4 0,475927 195 93 149 298 1,53
103 1 1 0,496008 102 51 77 150 1,46
104 0 0 0,514650 51 26 38 73 1,41
105 1 4 1,000000 25 25 34 34 1,38


